E Vno modo, quātum ad hypostasim, vel personā,  
& sic est idem numero simpliciter qui fuit. Aut  
quantum ad naturam humanam: & hoc dupli  
citer, uno modo quantum ad totā naturā, que  
humanitas dicitur. & sic Christus non fuit homo  
in triduo mortis, unde nec idem homo, sed eadē  
hypostasis. Aut quantum ad partem humanā na  
turā, & sic anima quidē fuit omnino eadē num  
ero, eo q̄ non est transmutata secundū substantiam,  
corpus vero fuit idem numero secundū materiā,  
sed non secundum formam substantialē q̄ est ani  
ma: nō p̄t dici quod quātum ad hypostasim, vel personā  
exclusum, nec idem numero simpliciter fuerit a idem  
numero, quia quātum differentia substantialis excl  
dit idem simpliciter: animatum autē est differētia  
substantialis,